平成 28年 12月 15日

各 位

会 社 名   リ オ ン 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長  清水 健一

（コード番号６８２３ 東証第１部）

問合せ先   常務取締役事業支援本部長  大内 武彦

（TEL ０４２－３５９－７０９９）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 28 年 12 月 15 日付）

氏 名 新 職 旧 職

岩橋 清勝
取締役環境機器事業部長

兼上海理音科技有限公司董事長
取締役環境機器事業部長

２．執行役員の異動（平成 29 年 1 月 1 日付）

氏 名 新 職 旧 職

中野渡 誠
執行役員事業支援本部副本部長

兼同本部法務部長
執行役員事業支援本部副本部長

３．部長の異動（平成 29 年 1 月 1 日付）

氏 名 新 職 旧 職

我妻 智 関東リオン㈱出向 事業支援本部法務部長

以上